У відповідності з чинним законодавством, Реєстраційна комісія провела реєстрацію 

акціонерів та їх представників, які прибули для реєстрації та участі в загальних зборах 
акціонерів. 

Слово для оголошення результатів реєстрації отримала Голова Реєстраційної комісії. 

Статутний капітал Товариства становить 2 205 016,25 (Два мільйони двісті п’ять тисяч 

шістнадцять гривень 25 копійок) гривень, розподілений на 8 820 065 (вісім мільйонів вісімсот 
двадцять тисяч шістдесят п’ять) штук простих іменних акцій.  

Загальна кількість осіб, включених до переліку акціонерів, які мають право на участь у 

зборах, становить  4804  осіб, яким належить 8 820 065 штук простих іменних акцій Товариства. 

Кількість голосуючих акцій осіб, включених до переліку акціонерів, які мають право на

[...]

цінних паперах від власного імені або здійснили переказ прав на цінні папери на свій рахунок в 
цінних паперах, відкритий в іншій депозитарній установі, акції яких враховуються при 
визначенні кворуму та при голосуванні на загальних зборах становить 8 561 814 (вісім мільйонів 
п’ятсот шістдесят одна тисяча вісімсот чотирнадцять) штук голосуючих акцій Товариства. 

Повноваження акціонерів (їх представників) були належним чином перевірені та 

підтверджені Реєстраційною комісією. За результатами проведеної реєстрації акціонерів 
складено протокол реєстрації акціонерів.